
Urząd Miejski w Gdańsku 

Biuro Zamówień Publicznych 

 

ul. Nowe Ogrody 8/12, 80-803 Gdańsk  

tel. 58 323 61 25, fax 58 323 65 29, izabela.ciechowska-karczewska@gdansk.gda.pl 

ISO 9001:2015; ISO 37120:2014 

www.gdansk.pl 

 

BZP.271.61.2021.ICK Gdańsk, dnia 04 listopada 2021 roku 

 

ZAWIADOMIENIE O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

dotyczy:  postępowania w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Świadczenie usług 
przewozowych (okresowych i jednorazowych) osób niepełnosprawnych na 
terenie miasta Gdańska w okresie 01.01.2022 r. – 31.12.2025 r.” 
sygn.. BZP.271.61.2021.ICK 

 

Zgodnie z art. 260 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Tekst jednolity: Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami) Zamawiający zawiadamia, iż ww. postępowanie o udzielenie 

zamówienia publicznego zostaje: 

UNIEWAŻNIONE 

na podstawie art. 256 ustawy Pzp 

Uzasadnienie prawne: art. 256 ustawy Pzp - Zamawiający może unieważnić postępowanie 

o udzielenie zamówienia odpowiednio przed upływem terminu do składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed upływem terminu składania ofert, jeżeli 

wystąpiły okoliczności powodujące, że dalsze prowadzenie postępowania jest 

nieuzasadnione. 

Uzasadnienie faktyczne: W związku z optymalizacją przebiegu tras w zadaniach dla 

przewozów okresowych, w obecnie podpisanych umowach przewozowych (dotyczy 

rozstrzygniętego postępowania BZP.271.21.2021.ICK) oraz mniejszym wpływem, niż 

zakładano, złożonych wniosków o przyznanie przewozu mikrobusem, pojawiła się możliwość 

zmniejszenia planowanej, w przedmiotowym postępowaniu, ilości (wozokm oraz 

wymaganych busów) zakresu świadczenia usługi. Zmiana ta w istotny sposób zmieniłaby 

pierwotny zakres zamówienia co jest sprzeczne z zapisami ustawy Prawo zamówień 

publicznych, a tym samym w związku z art. 90 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający jest 

zobligowany unieważnić przedmiotowe postępowanie. 

Powyższe ma na celu bardziej efektywne wydatkowanie środków finansowych, czego 

Zamawiający nie mógł przewidzieć przed wszczęciem przedmiotowego postępowania. 

Dlatego też dbając o celowość i efektywność wydatków publicznych w dobie pandemii oraz 

mając na uwadze zapowiedzi nowych działań i ograniczeń ze strony rządu, powodujących 

zmniejszenie wpływu środków finansowych do budżetu Miasta Gdańska Zamawiający 

uważa, że dalsze prowadzenie postępowania i zawarcie umowy na warunkach zamówienia 

w obecnym brzmieniu tracą dla Zamawiającego sens ekonomiczny. 

Zamawiający po unieważnieniu przedmiotowego postępowania, planuje ponownie 

przeprowadzić postępowanie w oparciu o zaktualizowany zakres świadczenia usługi i tym 

samym opis przedmiotu zamówienia. 

 

Z poważaniem, 

Marek Komorowski 

Dyrektor Biura Zamówień Publicznych 


		2021-11-04T12:54:49+0100




